PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.05.                     22                   780
от __________________20____ г.,  № _________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 38 000 кв. м в границах кадастрового квартала  84:04:0020105

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 13.07.2020 № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденными Решением Караульского сельского Совета депутатов от 30.08.2013 № 542, Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, на основании заявления ООО «Промысловое хозяйство Енисей» от 24.03.2022    № 26, с учётом заключения о результатах публичных слушаний, проведённых 20.04.2022, учитывая, что при этом не нарушаются права и законные интересы третьих лиц и не наносится ущерб окружающей среде, Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования - «Размещение объектов по переработке сельскохозяйственной продукции в п. Носок» земельного участка площадью 38 000 кв. м, в границах кадастрового квартала 84:04:0020105 территориальной зоны Л - «Ландшафтная», расположенного по адресу: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, сельское поселение Караул,                     п. Носок, согласно прилагаемой схеме.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в сети Интернет www.taimyr24.ru.

3. Копию постановления направить в Администрацию сельского поселения Караул.

Глава муниципального района

               Е.В. Вершинин